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1

473

1

1

1

פיזיותרפיה

תואר ראשון

חד-מחלקתי

כן הדפסת דגמים למתכונות

מתכונת

מסלול מיוחד

פרוייקט

2



26.08.2024 תאריך רשימת מתכונות

מתוךעמוד  עמודים2

אוניברסיטת בן גוריון בנגב

הפקולטה למדעי הבריאות

2

2025 1שנה 473סמסטר 1פיזיותרפיהמחלקה 1תואר ראשוןתואר חד-מחלקתימסלול

1 שנה אקדמית

מערכת חלקית

1 מס' מתכונת:
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הדרכה בספריה
פיזיקה בסיסית עבור מקצועות השיקום

אנטומיה כללית
כימיה כללית ואורגנית

ביולוגיה של התא
מבוא לפסיכולוגיה ופסיכולוגיה התפתחותית

מערכת המטולוגית
אנטומיה מוסקולוסקלטלית חלק א'  (מבוא וגף עליון)

פתולוגיה
היסטולוגיה ואמבריולוגיה

מיקרוביולוגיה אימונולוגיה ווירולוגיה
פרמקולוגיה כללית
מבוא לפיזיותרפיה

עזרה ראשונה
לומדה להכרת החוק והנהלים למניעת הטרדה מינית

473.1.0001
473.1.1021
473.1.1022
473.1.1031
473.1.1041
473.1.1080
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473.1.1631
900.5.5001
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סה"כ ניקוד 27

קורסים במתכונת:


